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年度报告摘要 
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一. 重要提示 

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转

让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。 

 

1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

公司负责人黄健、主管会计工作负责人林海及会计机构负责人王明雷保证年度报告中财务报告的真

实、准确、完整。 

1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。 

1.4 湖南容信会计师事务所（普通合伙）对公司出具了无法表示意见的审计报告，本公司董事会、监事

会对相关事项已有详细说明，请投资者注意阅读。 

1.5 公司联系方式 

董事会秘书/信息披露事务负责人 刘克洋 
电话 0779-3202636 
传真 0779-3926916 
电子邮箱 yhsw@g-biomed.com 
公司网址 www.g-biomed.com 
联系地址 广西北海市银河软件科技园综合办公楼 
公司指定信息披露平台的网址 www.neeq.com.cn 
公司年度报告备置地 公司董事会秘书处 

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况 

2.1 主要财务数据 

单位：元 
  本期期末 上年期末 增减比例% 

资产总计 1,232,846,218.49 2,181,288,922.71 -43.48% 
归属于挂牌公司股东的净资产 -1,170,425,326.46 -1,294,755,495.86 9.60% 
归属于挂牌公司股东的每股净

资产 
-1.0641 -1.1771 9.60% 

资产负债率%（母公司） 247.13% 251.65% - 
资产负债率%（合并） 194.25% 158.97% - 

  本期 上年同期 增减比例% 
营业收入 397,966,232.41 1,351,752,368.08 -70.56% 



归属于挂牌公司股东的净利润 152,121,130.42 -19,501,562.44 880.05% 
归属于挂牌公司股东的扣除非

经常性损益后的净利润 
6,016,310.04 -20,874,457.72 - 

经营活动产生的现金流量净额 -51,787,519.36 -102,128,251.70 49.29% 
加权平均净资产收益率%（依

据归属于挂牌公司股东的净利

润计算） 

不适用 不适用 - 

加权平均净资产收益率%（归

属于挂牌公司股东的扣除非经

常性损益后的净利润计算） 

不适用 不适用 - 

基本每股收益（元/股） 0.1430 -0.0177 907.91% 
 
 

2.2 普通股股本结构 
单位：股 

股份性质 
期初 本期 

变动 
期末 

数量 比例% 数量 比例% 

无限

售条

件股

份 

无限售股份总数 881,905,170.00 80.18% 0 881,905,170.00 80.18% 
其中：控股股东、实际控制人 43,990,152.00 4% 0 43,990,152.00 4% 
      董事、监事、高管 0 0% 0 0 0% 
      核心员工 0 0% 0 0 0% 

有限

售条

件股

份 

有限售股份总数 218,006,592.00 19.82% 0 218,006,592.00 19.82% 
其中：控股股东、实际控制人 217,812,989.00 19.80% 0 217,812,989.00 19.80% 
      董事、监事、高管 0 0% 0 0 0% 
      核心员工 0 0% 0 0 0% 

     总股本 1,099,911,762.00 - 0 1,099,911,762.00 - 
     普通股股东人数 30,052 

 

2.3 普通股前十名股东情况 

单位：股 

序

号 

股

东

名

称 

期初持股

数 
持股变动 

期末持股

数 

期末持 
股比

例% 

期末持有

限售股份

数量 

期末持有

无限售股

份数量 

期末持有

的质押股

份数量 

期末持有

的司法冻

结股份数

量 

1 

银

河

天

成

集

团

有

限

261,803,1
41 

0 
261,803,1

41 
23.8022

% 
217,812,9

89 
43,990,15

2 
258,402,9

89 
261,803,1

41 



公

司 

2 

杭

州

响

叮

当

服

饰

有

限

公

司 

0 
77,894,74

1 
77,894,74

1 
7.0819

% 
0 

77,894,74
1 

0 0 

3 

杭

州

星

煦

影

视

文

化

传

播

有

限

公

司 

0 
33,456,07

8 
33,456,07

8 
3.0417

% 
0 

33,456,07
8 

0 0 

4 
任

伟 
24,850,00

0 
0 

24,850,00
0 

2.2593
% 

0 
24,850,00

0 
0 0 

5 
周

亚

东 

15,442,30
8 

700,000 
16,142,30

8 
1.4676

% 
0 

16,142,30
8 

0 0 

6 
应

萍 
15,466,20

0 
0 

15,466,20
0 

1.4061
% 

0 
15,466,20

0 
0 0 

7 
孙

洪

杰 

26,283,23
7 

-14,929,57
3 

11,353,66
4 

1.0322
% 

0 
11,353,66

4 
0 0 

8 
高

敏

江 
8,180,000 0 8,180,000 

0.7437
% 

0 8,180,000 0 0 

9 
翁

维

胜 
4,800,000 1,288,888 6,088,888 

0.5536
% 

0 6,088,888 0 0 

1 黄 0 6,068,800 6,068,800 0.5518 0 6,068,800 0 0 



0 红 % 
合计 356,824,8

86 
104,478,9

34 
461,303,8

20 
41.9401

% 
217,812,9

89 
243,490,8

31 
258,402,9

89 
261,803,1

41 
 
普通股前十名股东情况说明 
√适用 □不适用  

公司控股股东--银河天成集团有限公司与上述其他前九名股东不存在关联关系，公司未知除银河天

成集团有限公司外，其他股东之间是否存在关联关系。 
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