

银河 3

NEEQ: 400173

北海银河生物产业投资股份有限公司

年度报告摘要

2024

一. 重要提示

- 1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台(www.neeq.com.cn或www.neeq.cc)的年度报告全文。
- 1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人**黄健**、主管会计工作负责人**林海**及会计机构负责人**王明雷**保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。

- 1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
- **1.4 湖南容信会计师事务所(普通合伙)**对公司出具了**无法表示意见**的审计报告,本公司董事会、监事会对相关事项已有详细说明,请投资者注意阅读。

1.5 公司联系方式

董事会秘书/信息披露事务负责人	刘克洋
电话	0779-3202636
传真	0779-3926916
电子邮箱	yhsw@g-biomed.com
公司网址	www.g-biomed.com
联系地址	广西北海市银河软件科技园综合办公楼
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	公司董事会秘书处

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

2.1 主要财务数据

单位:元

	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	1,232,846,218.49	2,181,288,922.71	-43.48%
归属于挂牌公司股东的净资产	-1,170,425,326.46	-1,294,755,495.86	9.60%
归属于挂牌公司股东的每股净	-1.0641	-1.1771	9.60%
资产			
资产负债率%(母公司)	247.13%	251.65%	-
资产负债率%(合并)	194.25%	158.97%	-
	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	397,966,232.41	1,351,752,368.08	-70.56%

归属于挂牌公司股东的净利润	152,121,130.42	-19,501,562.44	880.05%
归属于挂牌公司股东的扣除非	6,016,310.04	-20,874,457.72	-
经常性损益后的净利润			
经营活动产生的现金流量净额	-51,787,519.36	-102,128,251.70	49.29%
加权平均净资产收益率%(依	不适用	不适用	-
据归属于挂牌公司股东的净利			
润计算)			
加权平均净资产收益率%(归	不适用	不适用	-
属于挂牌公司股东的扣除非经			
常性损益后的净利润计算)			
基本每股收益 (元/股)	0.1430	-0.0177	907.91%

2.2 普通股股本结构

单位:股

股份性质		期初		本期	期末	
	成衍性	数量	比例%	变动	数量	比例%
无限	无限售股份总数	881,905,170.00	80.18%	0	881,905,170.00	80.18%
售条	其中: 控股股东、实际控制人	43,990,152.00	4%	0	43,990,152.00	4%
件股	董事、监事、高管	0	0%	0	0	0%
份	核心员工	0	0%	0	0	0%
有限	有限售股份总数	218,006,592.00	19.82%	0	218,006,592.00	19.82%
售条	其中: 控股股东、实际控制人	217,812,989.00	19.80%	0	217,812,989.00	19.80%
件股	董事、监事、高管	0	0%	0	0	0%
份	核心员工	0	0%	0	0	0%
	总股本	1,099,911,762.00	-	0	1,099,911,762.00	-
	普通股股东人数					30,052

2.3 普通股前十名股东情况

单位:股

月号		期初持股数	持股变动	期末持股 数	期末持 股比 例%	期末持有 限售股份 数量	期末持有 无限售股 份数量	期末持有 的质押股 份数量	期末持有 的司法冻 结股份数 量
1	银河天成集团有限	261,803,1 41	0	261,803,1 41	23.8022 %	217,812,9 89	43,990,15 2	258,402,9 89	261,803,1 41

	公								
	司								
2	杭州响叮当服饰有限公司	0	77,894,74 1	77,894,74 1	7.0819 %	0	77,894,74 1	0	0
3	杭州星煦影视文化传播有限公司	0	33,456,07 8	33,456,07 8	3.0417 %	0	33,456,07 8	0	0
4	任伟	24,850,00 0	0	24,850,00 0	2.2593 %	0	24,850,00 0	0	0
5	周 亚 东	15,442,30 8	700,000	16,142,30 8	1.4676 %	0	16,142,30 8	0	0
6	应 萍	15,466,20 0	0	15,466,20 0	1.4061 %	0	15,466,20 0	0	0
7	孙 洪 杰	26,283,23 7	-14,929,57 3	11,353,66 4	1.0322	0	11,353,66 4	0	0
8	高 敏 江	8,180,000	0	8,180,000	0.7437 %	0	8,180,000	0	0
9	翁 维 胜	4,800,000	1,288,888	6,088,888	0.5536 %	0	6,088,888	0	0
1	黄	0	6,068,800	6,068,800	0.5518	0	6,068,800	0	0

0	红				%				
4	计	356,824,8	104,478,9	461,303,8	41.9401	217,812,9	243,490,8	258,402,9	261,803,1
		86	34	20	%	89	31	89	41

普通股前十名股东情况说明

√适用 □不适用

公司控股股东--银河天成集团有限公司与上述其他前九名股东不存在关联关系,公司未知除银河天成集团有限公司外,其他股东之间是否存在关联关系。